
 

 

UCHWAŁA NR XXI/108/16 

RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i opłaty targowej oraz określenia inkasentów i 

wysokości wynagrodzenia za inkaso na obszarze Gminy Radgoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446, z późn.zm.), art. 6, art. 19  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2016 nr 716, z późn.zm.), art. 6b, 6 c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 617 z późn.zm.),  art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 374), art. 28 § 4, ar. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U.  z 

2015r. , poz. 613 z późn.zm.) 

Rada Gminy Radgoszcz uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale nr III/10/14 z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i opłaty targowej oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na obszarze Gminy Radgoszcz § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) dla sołectwa Radgoszcz I – Panią Jolantę Motykę zamieszkałą: Radgoszcz ul.Górki, 

2) dla sołectwa Radgoszcz II – Panią Leokadię Stanek zamieszkałą: Radgoszcz ul. Witosa, 

3) dla sołectwa Radgoszcz III-Pana Ryszarda Węża zamieszkałego: Radgoszcz ul. Wesoła, 

4) dla sołectwa Luszowice – Pana Dominika Foszcza zamieszkałego: Luszowice ul. Tarnowska, 

5) dla sołectwa Smyków– Panią Marię Żurawską zamieszkałą: Smyków ul. Lipowa, 

6) dla sołectwa Małec -  Pana Bogdana Machnika zamieszkałego: Małec ul. Pańska, 

7) dla sołectwa Żdżary – Panią Annę Kaletę zamieszkałą: Żdżary ul. Tarnowska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                Jan Zuziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7684


		2016-12-14T15:21:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




